
Anunturi de initiere
 FILTRE 

 Invitatie de participare (RFQ)
 Anunt de participare (CN)
 Anunt de participare simpli�cat (SCN)
 Anunt de concesionare (PC)
 Anunt de concurs de solutii (DC)

NUMAR ANUNT 

DENUMIRE CONTRACT 

STARE CURENTA PROCEDURA

 

DATA INTRARE IN STARE CURENTA PROCEDURA 

 01/03/2019 -

 31/03/2019 

STARE CURENTA ANUNT

DATA INTRARE IN STARE CURENTA ANUNT 

 01/03/2019 -

 31/03/2019 

FAZA PROCEDURA ONLINE

 

 Mai multe �ltre
  Locul de executare



 FILTREAZA STERGE FILTREASOCIATE UTILIZATORULUI  

ORDONEAZA DUPA:  DATA PUBLICARE  VALOARE TOTALA ESTIMATA (RON)

  EXPORT  

NUMAR ANUNT
DATA STARE
DENUMIRE CONTRACT

SCN1040644
28.03.2019 15:50

PUBLICAT

Procurare materiale pentru marcaje rutiere
  Tip procedura: Procedura simpli�cata 
 Tipul contractului: Furnizare 
  Stare procedura: In desfasurare 
  Modalitate de desfasurare: ONLINE
 Modalitatea de atribuire: Contract de achizitii publice  
  CPV: 44811000-8 - Vopsea pentru marcaj rutier (Rev.2)  
  Data limita depunere: 09.04.2019 15:00

357.750,00  RON
[VEZI PROCEDURA]

javascript:void(0);
javascript:void(0);

